
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “R.MORO”
Uffici plesso LEONIDA Via Lazio, 27

Tel +39 099 338679/fax +39 099 378477 I.C. R. Moro School

C.F. 90214390735 Cod. Mecc. TAIC84000V
Plesso R. MORO Via Umbria, 261 – Tel./Fax +39 0997302899

Plesso LIVATINO-FONTE Via Alto Adige,14 Tel. +39 099 7369200

74121 – TARANTO Ambito 21

www.primocircolotaranto.gov.it - E-mail: taic84000v@istruzione.it
Questa scuola è parte del movimento Avanguardie Educative-INDIRE

 

 

 

 

 

Circ. 74          Taranto, 28/12/2019 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’autorizzazione all’avvio del progetto, prot.n. AOODGEFID/22747 del 05/07/2019, con  

la quale questo istituto viene autorizzato ad attuare, dall’anno scolastico 2019/2020 il progetto “A 

misura di studente: le vie della didattica innovativa al servizio di una scuola-comunità” 

10.2.2A-FSEPON-PU-2019-85 - CUP H58H1800065007;” -  

VISTA la circolare interna per il reclutamento di esperti interni prot. 8574 del 02/12/2019 circ. int. 56  

VISTE le domande pervenute  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 AGOSTO 2018 n. 129 recante “ Regolamento istruzioni  

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi  

dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio 2015 n. 107"; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 20/12/2019 

VISTA l’assenza di ricorsi 
 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, sul sito della scuola, della graduatoria definitiva degli esperti 

interni. Verso le graduatorie in oggetto è possibile il ricorso al TAR o straordinario al Capo dello 

Stato rispettivamente entro 60/120 gg. dalla  stessa pubblicazione            
 

 

 

 

 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Loredana BUCCI  

(firma autografa sostituita mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3,comma 2 D.Lgs. 39/93) 

 


